Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от ______________
                  г. Грозный                                     №_________
О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 17 марта 2009 года № 35
В целях актуализации перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Перечень автомобильных дорог общего пользования территориального значения Чеченской Республики, утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики от 17 марта 2009 года № 35 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования территориального значения Чеченской Республики и закреплении их на праве оперативного управления за Министерством автомобильных дорог Чеченской Республики» ( в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 31 января 2012 года №  6, от 15 декабря 2014 года №  244, от 11 июля 2016 года № 115, от 7 марта 2017 года №  36, от 2 мая 2017 года  № 104, от 28 декабря 2017 года  №  316), изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Министерству имущественных и земельных отношений Чеченской Республики провести необходимые мероприятия по внесению изменений в Реестр государственного имущества Чеченской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Чеченской Республики                                                                           М.М. Хучиев
Согласовано:                                Руководитель Администрации Главы и

                                                       Правительства Чеченской  Республики

                                                       ________________ А.М. Израйилов

__________________________________________________________________

Проект вносит:                            Заместитель Председателя Правительства

                                                      Чеченской Республики - министр

                                                       автомобильных дорог Чеченской Республики

                                                       _______________А.Б. Тумхаджиев

Проект визирует:                         Министр имущественных и земельных

                                                       отношений Чеченской Республики

                                                       _______________ А.С. Ирасханов

                                                       Заместитель Руководителя Администрации

                                                       Главы и Правительства Чеченской Республики,

                                                       директор правового департамента

                                                       ________________Г.Э. Берсункаев